
ZARZĄDZENIE NR  4 / 2017

Burmistrza Kłodawy

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

poz. 446), oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/173/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia

25  listopada  2016  r. w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  partycypacji  społecznej

w Programie Rewitalizacji Gminy Kłodawa na lata 2016- 2025, 

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  Gminny  Zespół  ds.  Rewitalizacji,  zwany  dalej  Zespołem  lub  GZR,

w składzie:

a) przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy w Kłodawie- w osobach:

- Olga Witkowska

- Grzegorz Dzięgielewski

- Izabela Nowak

- Jacek Kubiak

b)  przedstawiciele  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Kłodawa  wskazani  przez

Burmistrza Kłodawy:

- Beata Kołuda

- Alina Kruszka

c) przedstawiciele Rady Miejskiej w Kłodawie, wskazani przez Przewodniczącego Rady

Miejskiej w Kłodawie:

- Jadwiga Tyksińska

- Danuta Kościukiewicz

d) przedstawiciele  sektora  społecznego  (organizacji  pozarządowych  i  grup

nieformalnych, działających na terenie gminy Kłodawa):

- Tomasz Barański.

1



e) przedstawiciele  podmiotów  prywatnych  (prowadzących  działalność  gospodarczą  na

obszarze Gminy Kłodawa), 

- Wojciech Estkowski.

f) przedstawiciele mieszkańców Gminy Kłodawa, nie będących członkami organizacji,

o których mowa w lit. d), nie stanowiących przedstawicieli podmiotów prywatnych,

o których mowa w lit.  e)  i  nie pracujących w jednostkach organizacyjnych Gminy

Kłodawa. 

-  Andrzej Windyga

§ 2. Zespół  pracuje  na  podstawie  Regulaminu  Gminnego  Zespołu  ds.  Rewitalizacji

stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr  XXXI/173/2016  Rady  Miejskiej

w Kłodawie  z  dnia  25  listopada  2016 r. w sprawie  zasad  i  trybu przeprowadzania

partycypacji społecznej w Programie Rewitalizacji Gminy Kłodawa na lata 2016- 2025. 

§ 3. 1. Kierownicy i koordynatorzy Referatów w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie oraz

Dyrektorzy Jednostek  Organizacyjnych Gminy Kłodawa zobowiązani  są  przedkładać

Gminnemu  Pełnomocnikowi  ds.  Rewitalizacji  sprawozdania  z  realizacji  zadań

rewitalizacyjnych  wykonywanych  przez  te  Referaty  lub  Jednostki  Organizacyjne.

Sprawozdania składa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Kłodawie.

2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, sporządzane są raz na pół roku zgodnie

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Sprawozdanie za

okres od 1 stycznia do 30 czerwca należy przedkładać do dnia 31 lipca, a sprawozdanie

za okres od 1 lipca do 31 grudnia – do dnia 31 stycznia roku następnego. 

3. Pierwsze sprawozdanie,  o którym mowa w ust.  1  powinno zostać  złożone do 31

stycznia 2018 r. za okres od dnia uchwalenia przez Radę Miejską w Kłodawie Programu

Rewitalizacji Gminy Kłodawa na lata 2016- 2025 do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Kłodawy

           /-/ Robert Olejniczak

2



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 4 /2017

Burmistrza Kłodawy

z dnia 9 stycznia 2017 r.

Wzór

Sprawozdanie

z przedsięwzięć rewitalizacyjnych podejmowanych na terenie objętym 

„Programem Rewitalizacji dla Gminy Kłodawa na lata 2016 - 2025”

za okres od .......................... do ...............................

I. Referat/ Jednostka Organizacyjna

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

II. Opis  zrealizowanych  zadań  wynikających  z  „Programu  Rewitalizacji  dla  Gminy

Kłodawa na lata 2016 - 2025”:

Nazwa zadania / projektu 

......................................................................................................................................................

A. Okres realizacji zadania / projektu

......................................................................................................................................................

B. Opis zadania / projektu

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

C. Cele 

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

D. Podjęte działania  

......................................................................................................................................................

1



......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

E. Wartość zadania / projektu oraz źródła finansowania  

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

F. Wskaźniki jakie zostały osiągnięte zgodnie z celami zadania / projektu

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

G. Dodatkowe informacje

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

H.  Osoba  do kontaktu  w sprawie  zadania  /  projektu  (imię  i  nazwisko,  stanowisko,  dane

kontaktowe)

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................

………………………, dnia .........................................

..............................................................

Podpis osoby upoważnionej

2


